
Ämnesområden
För dig som saknar kunskaper som motsvarar den anpassade grundskolans ämnesområden.

Anpassad utbildning på grundläggande nivå inom olika ämnesområden är för dig som saknar kunskaper som motsvarar den
anpassade grundskolans ämnesområden. Kurserna riktar sig även till dig som inte har någon tidigare skolbakgrund.
Utbildningstiden kan variera beroende på dina förkunskaper och dina mål med studierna.

Kursstart Augusti 2026

Sista ansökningsdag 29 maj 2026

Kursstart Oktober 2026

Sista ansökningsdag 26 augusti 2026

Kursstart Januari 2027

Sista ansökningsdag 21 oktober 2026

Kursstart Mars 2027

Sista ansökningsdag 22 januari 2027

Plats Studium, Styrmansgatan 21B, Göteborg

Så här ansöker du
Din ansökan ska göras på en blankett som du skickar in till Arbetsmarknad- & Vuxenutbildningen i Göteborg.

Anpassad utbildning



Blanketten hittar du här.

Få hjälp med din ansökan
Du kan få hjälp med din ansökan. Kontakta studie- och yrkesvägledarna på Arbetsmarknad- &
Vuxenutbildningen i Göteborg. De hjälper dig att att planera dina studier och att fylla i din ansökan. Ring eller
skicka e-post för att boka en tid för att få hjälp.

Du ska bifoga betyg eller intyg från tidigare studier tillsammans med din ansökan.

Kontaktuppgifter till Arbetsmarknad- och vuxenutbildningen
Adress: Brogatan 4, Göteborg
Telefon: 031-368 30 00
E-post: info@arbvux.goteborg.se

Mer information om Arbetsmarknad- & Vuxenutbildningen

Vuxenutbildningens öppettider

Hitta till Studium på Styrmansgatan
Adress: Styrmansgatan 21 B, Göteborg.

Med kollektivtrafik: Du kommer lättast till Studium på Styrmansgatan med kollektivtrafik. Hållplatsen heter Kaptensgatan. Från hållplatsen är det
ungefär fem minuters promenad till skolan.
Om du inte hittar kan du ringa oss på 031-367 32 00.

Välkommen!

https://goteborg.se/wps/wcm/connect/b67db63a-fa06-4843-81d6-1a66e2b0ed01/190103-001-625+L%C3%A4rvuxkatalogen+2019_ans%C3%B6kningsblankett.pdf?MOD=AJPERES
mailto:info@arbvux.goteborg.se
https://goteborg.alvis.se/nyhet/1259
https://goteborg.se/wps/portal/start/forskola-och-utbildning/vuxenutbildning/det-har-ar-komvux/anpassad-utbildning-for-vuxna


Anpassad utbildning – ämnesområden
Anpassad utbildning på grundläggande nivå inom olika ämnesområden är för dig
som saknar kunskaper som motsvarar den anpassade grundskolans ämnesområden.
Kurserna riktar sig även till dig som inte har någon tidigare skolbakgrund.
Utbildningstiden kan variera beroende på dina förkunskaper och dina mål med
studierna.

Språk och kommunikation
I kursen språk och kommunikation får du träna på hur du samspelar och samtalar
med andra människor. Du får träna på att uttrycka tankar och känslor med
kroppsspråk, tecken eller tal. I kursen får du också träna på att känna igen
ordbilder, skriva för hand eller på dator. Du kan söka hela kursen Språk och
kommunikation eller en delkurs som är mer inriktad mot att läsa och skriva.

Delkurser
– Språk och kommunikation – Anmälningskod: SGRSPR7
– Läsa och skriva – Anmälningskod: SGRSPRV

Individ och samhälle
I kursen individ och samhälle får du träna på att laga mat, tvätta, sköta ditt hem och
hantera dina pengar. Du får också lära dig om samband mellan mat och hälsa och
hur återvinning fungerar. I kurser får du även veta mer om regler och lagar i
samhället och om demokrati. Du kan söka hela kursen individ och samhälle eller en
delkurs som är mer riktad mot mat, måltid eller hälsa.

– Individ och samhälle – Anmälningskod: SGRIND7
– Mat, måltid och hälsa – Anmälningskod: SGRINDU

Natur och miljö
I kursen natur och miljö får du lära dig om djur, natur och om återkommande
mönster i naturen, till exempel årstider och vädertyper. Du får lära dig olika
tidsbegrepp och träna på att förstå klockan. Du får lära dig hur vardagliga tekniska
föremål fungerar och matematik i praktiska situationer. I kursen får du också veta
mer om kroppen, kärlek, relationer och sexualitet. Du kan söka hela kursen natur
och miljö eller en kortare delkurs inom olika områden.

– Natur och miljö – Anmälningskod: SGRNAT7
– Djur och natur – Anmälningskod: SGRNATX

Vi är skolan för dig som är vuxen och
behöver extra stöd!
Hos oss får du chans att lära dig nya saker, helt i din egen
takt. Du kan studera på deltid eller heltid. Vi har både
yrkesutbildningar och enskilda kurser.

I alla våra kurser och utbildningar utgår vi från vad du
redan kan och vad du behöver lära dig. Du får lära dig mer
för att klara dig bättre i vardagen och i samhället. Vi har
trygga, erfarna lärare som hjälper dig på bästa sätt. Du får
använda datorer, surfplattor och böcker. Ibland får du gå
på studiebesök för att lära dig mer.

Studieplanering
Tillsammans med lärare och vägledare planerar du dina
studier och innehållet i undervisningen utifrån dina behov
och tidigare kunskaper. Undervisningen hos oss sker i små
grupper i lugn takt. På kurserna för du betyg eller intyg.
Utbildningen kostar ingenting. Ibland får du betala för
böcker, kopior och arbetskläder.

Dokumenterade intyg
Alla elever som läser på anpassad utbildning kan få sina
kunskaper dokumenterade i ett intyg.


